

Carsten Christensen ApS
Marielystvej 38, Nr. Bjert, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 26 44 95 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Carsten Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Christensen ApS
Marielystvej 38, Nr. Bjert
6000 Kolding

CVR-nr.: 26 44 95 61

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Carsten Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 331.859 kr. mod 222.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	40.838	70.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.345	-2.345
Driftsresultat	38.493	68.385
Indtægter af kapitalinteresser	321.931	184.139
Andre finansielle indtægter	181.083	67.693
Øvrige finansielle omkostninger	-205.534	-87.050
Resultat før skat	335.973	233.167
1 Skat af årets resultat	-4.114	-11.132
Årets resultat	331.859	222.035
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.931	84.139
Udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Overføres til overført resultat	9.928	23.496
Disponeret i alt	331.859	222.035

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.008.692	3.011.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.008.692</u>	<u>3.011.037</u>
3	Kapitalinteresser	1.435.772	1.413.841
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.435.772</u>	<u>1.413.841</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.444.464</u>	<u>4.424.878</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.702	6.816
	Tilgodehavender i alt	<u>23.702</u>	<u>6.816</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.000	335.000
	Værdipapirer i alt	<u>27.000</u>	<u>335.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>523.554</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>574.256</u>	<u>341.816</u>
	Aktiver i alt	<u>5.018.720</u>	<u>4.766.694</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.185.772	1.163.841
	Overført resultat	3.195.881	3.185.953
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
	Egenkapital i alt	<u>4.806.653</u>	<u>4.589.194</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	<u>30.450</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.450</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	21.450
	Gæld til pengeinstitutter	0	48.420
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.780	84.573
	Anden gæld	2.337	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.557</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.617</u>	<u>177.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.067</u>	<u>177.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.018.720</u>	<u>4.766.694</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.163.841	3.185.953	114.400	4.589.194
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	21.931	9.928	300.000	331.859
	125.000	1.185.772	3.195.881	300.000	4.806.653

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.114	11.132	
	<u>4.114</u>	<u>11.132</u>	
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. maj 2022	3.014.750	3.014.750	
Kostpris 30. april 2023	<u>3.014.750</u>	<u>3.014.750</u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-3.713	-1.368	
Årets afskrivninger	<u>-2.345</u>	<u>-2.345</u>	
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-6.058</u>	<u>-3.713</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>3.008.692</u>	<u>3.011.037</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj 2022	250.000	250.000	
Kostpris 30. april 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Opskrivninger 1. maj 2022	1.163.841	1.079.702	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	321.931	184.139	
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-100.000</u>	
Opskrivninger 30. april 2023	<u>1.185.772</u>	<u>1.163.841</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>1.435.772</u>	<u>1.413.841</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blue-Tech A/S, Esbjerg	50 %	<u>3.471.543</u>	<u>643.861</u>
		<u>3.471.543</u>	<u>643.861</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	30.450	21.450
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-21.450</u>
	<u>30.450</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 5. Oplysninger om dagsværdi		 Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2023		<u>27.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-181.083</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Ingen.		